
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Третья лига. Группа Б

  Дата и время проведения   31 декабря 2023 0:00   Место проведения

  Спартак   Форза

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баканов Андрей
Гроховский Игнат
Дьячков Сергей
Иконников Матвей
Калинихин Илья
Конобеевских Валерий
Костюченков Александр
Малышкин Николай
Самарин Виталий
Сергеев Владислав
Скубченко Александр
Сухов Данил
Черемухин Эрик
Шульгин Николай
Южаков Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андросов Максим
Астафьев Юрий
Беляков Артём
Головин Михаил
Гусев Евгений
Гуцол Александр
Ермаков Иван
Кладов Евгений
Кожокарь Иван
Маков Дмитрий
Мандзюк Владимир
Минин Максим
Перов Денис
Роговский Сергей
Рясков Александр
Сачков Александр
Сивак Виталий
Табунщик Михаил
Чечерин Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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